
                                                             2024 年 12 月 17 日 

JCS ネットご利用のお客様へ 

                        十六電算デジタルサービス株式会社 

業務部 

愛知銀行と中京銀行の合併にともなうおまかせくんクラウド対応について 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「愛知銀行」と「中京銀行」が合併し、新たに『あいち銀行』となります。 

これに伴い当社が一般社団法人全国銀行協会より提供を受けている金融機関マスターの変

更について、同協会よりマスターの更新は当初２０２５年１月６日を予定しておりました

が、２０２５年１月１４日に更新する旨の告知を受けました。 

 つきましては、おまかせくんクラウドへの顧客登録に関して以下の通りご対応いただきま

すよう訂正のご案内をいたします。 

                                      敬具 

 

                   記 

１.おまかせくんクラウドご利用者様へ 

 「愛知銀行」「中京銀行」『あいち銀行』に関するおまかせくんクラウドへの顧客登録

は、下記となります。 

「愛知銀行」「中京銀行」は、早めにご登録くださいますようお願い申し上げます。 

① 愛知銀行/銀行コード 0542・・・・2025 年 1 月 31 日まで登録可能（2 月 1 日以降登録不可） 

② 中京銀行/銀行コード 0544・・・・2025 年 1 月 31 日まで登録可能（2 月 1 日以降登録不可） 

③ あいち銀行/銀行コード 0542・・・2025 年 1 月 6 日より登録可能（1 月 5 日まで登録不可） 

                          

2025 年１月 14 日より登録可能（1 月 13 日まで登録不可） 

 

                         以上  

                                                                                                         

本件に関するお問い合わせ先 

十六電算デジタルサービス株式会社 

業務部 

ＴＥＬ：0120-165-025（1＃） ＦＡＸ：058-264-9016 

 


